
  

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

     
  

 

 
 
 
 

 

                   Interaktivní LCD panely pro MŠ a ZŠ        Jaro 2017 

Stačí se dotknout a neuvěřitelně kvalitní obraz oživí vaši výuku                                                  
Bez oslňování, přitemňování, čištění filtrů a výměny lamp při projekci 

 

 Snadné ovládání 
- 10 - 20 bodů dotyku 
- Integrované funkce PC Android (IA tabule, 

galerie, hudba,prohlížeč, přehrávače, formáty 
Office, PDF, hledání, stahování, …) 
 

 Programové vybavení    
- Převzaté programy a jejich interaktivní ovládání -  (Barevné kamínky, Alfíček, …) 
- Vlastní tvorba – integrované funkce IA tabule, autorský SW (Workspace, …) 

  
Bím Interaktivní Multimédia, www.skolky.interaktivni.cz, info@bim.cz 

 Vynikající obraz  
- Rozlišení Full HD / 4K, velikost 55/65 - 80“, jas a kontrast  

 
 

 Integrovaná (All-in-One) 
+ mobilní zařízení (WiFi - BYOD) 
- PC Android, OPS PC Windows 
- Přípojná místa - Windows PC, AV technika  

(DVD, kamera, TV), USB Flash, SD karty …) 
- Integrované WiFi připojení k síti 
- BYOD – připojení mobilních zařízení –  

notebook, tablet, smartphon 
 

 Instalace 
- Pevná montáž  
- Posuv 

manuální/elektrický  
 

- Mobilní stojan 
posuv, naklápění (stolek) 

- Integrace do systému tabulí 
 

 Vynikající obraz a design 

 Snadné a komfortní ovládání 

 Integrovaná a mobilní zařízení 

 Variabilní instalace 

 Programové vybavení    

 
 

http://www.skolky.interaktivni.cz/


 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 
  
 
 

SW Workspace - psaní, kresba, práce s objekty, editace materiálů 
 Podpora 6 současných dotyků, aplikace pro připojení tabletu 
 Obrazové a textové materiály z jakéhokoli zdroje, galerie animací 
 Práce s libovolnými programy (úpravy, doplnění, odkazy, …) 
 Workspace - 3.630,-  Kč s DPH (k tabulím Zdarma) 
 

SW i3Learnhub  - cloudové řešení pro interaktivní výuku 
 10 současných dotyků, přístup odkudkoli, žákovské tablety  
 Použití vlastních obrázků, textů a fotografií, galerie 
 Matematické pomůcky 
 FREE Zdarma, Advantage/Premium - 968,- /1.815,-Kč s DPH /rok 
 
 
 

 
 

SW Alf – tvorba testů a cvičení, databáze hotových materiálů 
 Šablony pro vytvoření 12 typů otázek 
 Databáze hotových materiálů 
 Přiřazování úloh žákům po internetu, spolupráce s tablety 
 START Zdarma, Basic/Premium  - 8.190,-/12.290,- Kč s DPH 
Přístup do databáze - 3.250,- Kč s DPH/rok 
 
 
 

 
 

Autorský SW – výuka a testování v prostředí BYOD (Cloud) 
 Flow - tvorba testů pro tablety, Smartphony 
 Oktopus - pro kooperativní výuku s tablety 
 IdeaMax - podpora práce s interaktivními panely 
 

   Programy pro LCD dotykové panely na MŠ a ZŠ  

Alfíček – cvičení a testy pro nejmenší  
 Interaktivní cvičení, Slovní zásoba Čj a Slovní zásoba EN 
 Pro samostatnou i společnou práci, tematicky členěné,  
 Učení, zábava, hravost- na DVD i na internetové stránce 
 Licencováno pro celou MŠ, demo na www.alficek.cz 

 
 
Barevné kamínky – interaktivní programy  
 Tematicky dělené hry, písničky, skládačky, doplňovačky 
 Učení, postřeh, kreativita - na DVD i Flash disku 
 Licence pro 1-3 nebo 4 a více PC 
 Přehled titulů na www.hrajeme-si.cz 

 
 

Zaujala Vás možnost využití dotykového monitoru nebo některých programů? Zavolejte nám, 
nebo napište, vytvoříme Vám nabídku na míru, dle vašich představ, prostorových al finančních 
možností (investice/neinvestice). Ke každému monitoru dodáváme bonusy zdarma  – vybraný titul 
Barevných kamínků, další tituly na zvýhodněnou cenu, Alfíček DEMO se  450 úlohami pro nejmenší. 
E-mail: info@bim.cz, tel.: 602 356 436 – Ing. Bím, instalace: http://skolky.interaktivni.cz/fotogalerie 
 

Uvedené programy je možné financovat z fondů EU formou dotací – šablona na pomůcky, které 
pomohou připravit děti na vstup do ZŠ – šablony pro MŠ a ZŠ vyhlášené řídícím orgánem OP 
Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

http://www.alficek.cz/
http://www.hrajeme-si.cz/
mailto:info@bim.cz
http://skolky.interaktivni.cz/fotogalerie/

